
 

                                              
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

8 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

08 червня 2018 року                                                                               № 299 

  

Про визначення податкових агентів  

щодо справляння туристичного  

збору на території Гребінківської 

об’єднаної територіальної громади 

на 2019 рік 

     

 

Відповідно до статей 10, 12, 268 Податкового кодексу України, керуючись 

статтями 26, 69 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Гребінківська міська рада 

        

ВИРІШИЛА: 

 
1. Визнати податковими агентами щодо справляння туристичного збору на 

території Гребінківської об’єднаної територіальної громади: 

- Комунальний заклад «Спортивний комплекс м. Гребінка»; 

- Станцію Гребінка ВП «Полтавська дирекція залізничних перевезень» 

регіональної філії «Південна залізниця» ПАТ «Українська залізниця». 

2. Надати дозвіл міському голові Колісніченку В.І. укладати договори від імені 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради про уповноваження їх на 

справляння туристичного збору. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань бюджету, фінансів, підприємництва, управління майном 

(Бондарь І.М.). 

 

 

 

Міський голова         В.І. Колісніченко 

 

 
 

 

 
 


